（ 一）年级 （5 ）月（ 19）日 作业布置公示
	
	1班
	2班
	3班
	4班
	5班

	语
文
	课题（ 语文快乐宫2 ）
1.看图写句子。
2.理解词语：三心二意
3.积累歇后语2句
	课题（ 语文快乐宫2 ）
1.看图写句子。
2.理解词语：三心二意
3.积累歇后语2句
	课题（ 语文快乐宫2 ）
1.看图写句子。
2.理解词语：三心二意
3.积累歇后语2句
	课题（ 语文快乐宫2 ）
1.看图写句子。
2.理解词语：三心二意
3.积累歇后语2句
	课题（ 语文快乐宫2 ）
1.看图写句子。
2.理解词语：三心二意
3.积累歇后语2句

	预计
	10分钟
	10分钟
	10分钟
	10分钟
	10分钟

	数
学
	课题（  无）
	课题（无  ）
	课题（无  ）
	课题（ 无 ）
	课题（ 无 ）

	预计
	
	
	
	
	

	英
语
	课题（ M4U1P2 ）
1.熟练朗读38页课文
2.完成练习册39 task 联系一你的好朋友，用所给句型简单介绍他的名字，特以及能力
	课题（ M4U1P2 ）
1.熟练朗读38页课文
2.完成练习册39 task 联系一你的好朋友，用所给句型简单介绍他的名字，特以及能力
	课题（ M4U1P2 ）
1.熟练朗读38页课文
2.完成练习册39 task 联系一你的好朋友，用所给句型简单介绍他的名字，特以及能力
	课题（ M4U1P2 ）
1.熟练朗读38页课文
2.完成练习册39 task 联系一你的好朋友，用所给句型简单介绍他的名字，特以及能力
	课题（ M4U1P2 ）
1.熟练朗读38页课文
2.完成练习册39 task 联系一你的好朋友，用所给句型简单介绍他的名字，特以及能力

	预计
	5分钟
	5分钟
	5分钟
	5分钟
	5分钟

	语数英
总计
	15分钟
	15分钟
	15分钟
	15分钟
	[bookmark: _GoBack]15分钟

	体育与
健身
	开合跳，波比跳
	开合跳，波比跳
	开合跳，波比跳
	开合跳，波比跳
	开合跳，波比跳

	预计
	5分钟
	5分钟
	5分钟
	5分钟
	5分钟



